16-02-2024 17:38:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A instalação dos equipamentos de ginástica é uma demanda dos moradores do local, que querem poder
usufruir melhor do espaço amplo da praça.

Solicita-se a instalação de equipamentos de ginástica ao ar livre na praça que se encontra entre as ruas da
Esperança com rua Desembargador Ernane Fidelis, no bairro Joana Darc.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

RUA DA ESPERANÇA, JOANA D'ARC, 38.407-532, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM RUA DESEMBARGADOR ERNANE FIDELIS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 17:38:54

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total